
ZARZĄDZENIE Nr 26/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 5 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3  

im. Fryderyka Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy       

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

§1. 

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka 

Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1 Pani Joannie Staszkiewicz 

na okres od 11 lutego 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

       /-/ 

   Piotr Remiszewski 
 



UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia w  sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej              

Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, ul. Żabie Oczko 1 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi,  

a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy.  

W związku z odwołaniem z dniem 5 lutego 2019 r.  z funkcji pełniącego obowiązki 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku  Pani Renaty 

Kierejewskiej-Kossakowskiej zachodzi konieczność powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora szkoły drugiemu wicedyrektorowi - Pani Joannie Staszkiewicz. 

Mając powyższe na uwadze Burmistrz Miasta Milanówka podjął decyzję  

o powierzeniu pełnienia obowiązków na okres od 11 lutego 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Pani Joannie Staszkiewicz.  

  

     Kierownik Referatu Oświaty 

         /-/ 
              Katarzyna Wąsińska-Jano 


